RELACION DE COORDINADORES PROG. SICUE

ICENTRO

|Coordinador/a [Tt [Email

[E. P. S. Avila Benjamin Arias Pérez 920 353500 lbenja@usal.es
. . 980545000
E. P. S. Zamora Alberto Benito Rodriguez Ext. 3625 albero@usal.es
|E.T.S. Ing. Industrial de Béjar |Antonio Cembellin Sanchez |923 408080 Imovilidad.etsiib@usal.es
Facultad de Educacion y Turismo de Avila Miguel Madruga Vicente gitgzggggo movilidad.euet@usal.es
|E. U. Enfermeria de Avila (centro adscrito) |César Jiménez Vaquero |663173473 cesar jimenez@usal.es
|E. U. Enfermeria de Zamora (Centro adscrito) |Ma. José Fermoso Palmero |98O 519462 |dir.euez@usa|.es
Facultad de Cc. de la Educacion de Zamora Ma José Hernandez Serrano 980545000 sestudiantesmza@usal.es
) Ext. 3666 y 3496 -
|E. U. Relaciones Laborales Zamora |Ana Victoria Torres Garcia |98O 531 549 |avit@usa|.es
Facultad de Bellas Artes Beatriz Escribano Belmar git3259g135é30 erasmusbellasartes@usal.es
. . e . 923 294500 .
Facultad de Biologia David Diaz L6pez Ext. 5326 ddiaz@usal.es
Facultad de Cc. Agrarias y Ambientales Javier Plaza Martin Zitgzs?gggo pmjavier@usal.es
Facultad de Ciencias Conrado Albertus Torres 923294500 movilidadfc@usal.es
Ext. 6124
. < ] . . 923294500 mavicente@usal.es

Miguel Angel Vicente Rodriguez (CC. Quimicas) Ext.1593
Facultad de Cc. Quimicas

Mariano Martin Martin (Ingenieria Quimica) 923294500 )

Ext. 1531 mariano.m3@usal.es

Facultad de Cc. Sociales M2 José Sanchez Garcia |923 294572 |socratesccss@usal.es
Facultad de Derecho Guillermo Boscan Carrasquero gi?zféggo coordinterderecho@usal.es
Facultad de Economia y Empresa Pablo Garrido Prada gitgzggggo int.ec@usal.es
Facultad de Educacion Martha Helena Ramirez Bahena Zitgé?égoo mh.ramirezb@usal.es
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Facultad de Enfermeria y Fisioterapia Natalia Sdnchez Aguadero zifz??;fgo mov.feyf@usal.es
Facultad de Farmacia Marta Prieto Vicente gi? 21?:;5900 mobility.ffa@usal.es
Facultad de Filologia M2, Isabel Garcia Pérez Eifszggo sicuefil@usal.es
Facultad de Filosofia Alejandro Lozano Mufioz Doz o0 vicedecfilo.movilidad @usal.es
Facultad de Geografia e Historia Sara Nufiez Izquierdo Sgs 269241%00 socgh@usal.es
|Facu|tad de Medicina |Marina Holgado Madruga |923 294500 - Ext. 1488  |mholgado@usal.es
|Facu|tad de Psicologia |Ana Belén Navarro Prados |923294630 lanavarro@usal.es

p , angela@usal.es
E ltad de Traduccic D tacis Angela Flores Garcia (Trad.) 22?232200

acultad de Traduccion y bDocumentacion Crispulo Travieso Rodriguez (Doc.) AL ]
Ext. 3093 ctravieso@usal.es
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